РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая  2025 года                                                                                          №29

   О внесении изменений  в постановление администрации  Пенновского сельского поселения от 26.04.2018 года № 26 « Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Пенновского сельского поселения»( в редакции от 12.03.2024 № 12, от 05.02.2025 № 4)

  В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации  администрация Пенновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести следующие изменения   в постановление  № 26 от 26.04.2018 года « Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации  Пенновского сельского поселения ( в редакции от 12.03.2024 № 12, от 05.02.2025 № 4):
- в пункте 37.1 слова « государственного служащего» заменить словами            « муниципального служащего»
 2.  Настоящее постановление вступает  в силу со дня его опубликования                 ( обнародования)
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                      Т.И.Глазкова